PR70
Systemy do odmierzania, mieszania i dozowania -
składanie zamówień
U Z N A N A  J A K O Ś Ć .  W I O D Ą C A  T E C H N O L O G I A .
2
Porównanie systemów PR70
PR70 - składanie zamówień
Opcjonalne elementy można wybrać w konfiguratorze, zostaną one zainstalowane fabrycznie. Akcesoria zamawiane są razem z urządzeniem, ale montowane w miejscu używania maszyny.

 8 640 80 4,7 26,6 6 14
 10 800 80 5,7 32,5 5 12
 12 960 80 6,7 38,4 4 10
 X = niezalecane połączenie węży pompy
KROK 1:
KROK 2:
4
   Wybierz zestaw tłoków na podstawie swoich wymagań
Tłok nylonowy, zestawy węża pomiarowego ze stali nierdzewnej
   Numer odniesienia i opis
 Wielkość Zestaw 601 602 603 604 605 606
tłoka (mm) tłoka
Wąż, pompa Tłok nylonowy  Podkładka Pierścień, podparcie, tłok Śruba O-ring
 80 LC1080 LCC080 LCB080
15M089
 100 LC1100 LCC100 LCB100
 120 LC1120 LCC120 LCB120
 140 LC1140 LCC140 LCB140
 160 LC1160 LCC160 LCB160
 180 LC1180 LCC180 LCB180
 200 LC1200 LCC200 LCB200 15M099 15K887
 220 LC1220 LCC220 LCB220
 240 LC1240 LCC240 LCB240
 260 LC1260 LCC260 LCB260
 280 LC1280 LCC280 LCB280
 300 LC1300 LCC300 LCB300
 320 LC1320 LCC320 LCB320   120933 12087
 360 LC1360 LCC360 LCB360
 400 LC1400 LCC400 LCB400
 440 LC1440 LCC440 LCB440 15M100 15K888
 480 LC1480 LCC480 LCB480
 520 LC1520 LCC520 LCB520
 560 LC1560 LCC560 LCB560
 600 LC1600 LCC600 LCB600
 640 LC1640 LCC640 LCB640
 720 LC1720 LCC720 LCB720
 800 LC1800 LCC800 LCB800
15M101
 15K890
 880 LC1880 LCC880 LCB880
 960 LC1960 LCC960 LCB960
  Liczba sztuk 1 1 1 1 1 2
Elementy pompy dozującej nazywane są „zestawem tłoka”. Każdy zestaw składa się z węża pomiarowego, tłoka, podkładki, śruby oraz o-ringów
(jak wskazano w nagłówkach kolumn powyżej). Na przykład: jeśli stosunek objętościowy mieszania wynosi 4:1 i konieczne jest połączenie pomp
960 mm/240 mm nylonowych, należy zamówić zestaw tłoka LC1960 i LC1240, jak pokazano na powyższym schemacie.
PR70 - składanie zamówień
KROK 3:
5
24W415  Podwójne zbiorniki polietylenowe 8 l z pokrywami
24W416  Podwójne zbiorniki polietylenowe 8 l z pokrywami i zaworami odcinającymi
24W417  Kołnierze wlotowe 1½" NPT dla obydwu pomp
PR70 - składanie zamówień
KROK 3:
KROK 4:
           (c.d.)
Tłok UHMW, zestawy węża pomiarowego ze stali nierdzewnej
                             Numer odniesienia i opis
 Wielkość Zestaw 601 602 603 604 605 606
tłoka (mm) tłoka
Wąż, pompa Tłok UHMW Podkładka Pierścień, podparcie, tłok Śruba O-ring
 160 LC2160 LCC160 LCA160
 180 LC2180 LCC180 LCA180
 200 LC2200 LCC200 LCA200
 220 LC2220 LCC220 LCA220 15M099 15K887
 240 LC2240 LCC240 LCA240
 260 LC2260 LCC260 LCA260
 280 LC2280 LCC280 LCA280
 300 LC2300 LCC300 LCA300
 320 LC2320 LCC320 LCA320
 360 LC2360 LCC360 LCA360   120933 120874
 400 LC2400 LCC400 LCA400
 440 LC2440 LCC440 LCA440 15M100 15K888
 480 LC2480 LCC480 LCA480
 520 LC2520 LCC520 LCA520
 560 LC2560 LCC560 LCA560
 600 LC2600 LCC600 LCA600
 640 LC2640 LCC640 LCA640
 720 LC2720 LCC720 LCA720
 800 LC2800 LCC800 LCA800
15M101
 15K890
 880 LC2880 LCC880 LCA880
 960 LC2960 LCC960 LCA960
  Liczba sztuk 1 1 1 1 1 2
   Wybierz zbiornik lub otwór kołnierzy wlotowych
6
   Wybierz węże o wymaganej długości i średnicy